
9. 5. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Možnost tipovat výsledky voleb nabízí stále
více kanceláří
Možnost tipovat výsledky sněmovních
voleb nabízí stále více sázkových kanceláří. K Sazce a Fortuně,
které tento druh sázek zavedly před několika dny, se dnes
připojila také loterijní společnost Tipsport.
"K vypsání sázky na nejvýznamnější politickou událost roku
nás vedl velký zájem sázkařů po celé republice. Ten v těchto

Možnost tipovat výsledky sněmovních
voleb nabízí stále více sázkových kanceláří. K Sazce a Fortuně,
které tento druh sázek zavedly před několika dny, se dnes
připojila také loterijní společnost Tipsport.
"K vypsání sázky na nejvýznamnější politickou událost roku
nás vedl velký zájem sázkařů po celé republice. Ten v těchto
chvílích, zhruba měsíc před volbami, podle zpráv z poboček,
vrcholí," informoval ČTK mluvčí společnosti Lubomír Ježek.
Zavedení podobných sázek nevylučují ani ostatní kanceláře.
Odhady bookmakerů, které se řídí aktuálními průzkumy
volebních preferencí, dávají ve volbách zatím největší naději
ODS. Tomu odpovídá také její kurs, který Tipsport vyčíslil na
1,4:1 a Fortuna na 1,3:1. Následuje ČSSD s kursy 2,5:1 a 3,5:1 a
Koalice s 8:1 a 10:1. Nejnižší hodnocení mají KSČM a nynější
mimoparlamentní strany - jejich kurs činí nejčastěji 100:1.
Sázky na výsledky voleb nejsou novinkou. Sázkaři například
před dvěma lety tipovali výsledky prezidentských voleb v USA.
Přijímání sázek na české sněmovní, senátní či komunální volby se
ale kanceláře dosud většinou vyhýbaly.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

